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Collagen Coffee Creamer 240g

Art.nr. NP5878

Unna dig själv en bra start på dagen med Collagen Coffee Creamer.

Boosta ditt kaffe med kollagen, MCT- fettsyror, hyaluronsyra och vitamin C. Ger

en god, rund och fyllig smak med krämig touch av kokos.

.

Boosta kaffet med kollagen

En servering om 10 gram innehåller 4,4 gram protein från kollagenpeptider med

mct- och kokospulver, hyaluronsyra, vitamin C, biotin och krom.

Kollagen ger kroppen stabilitet och stärker hår, hud och naglar.

Vitamin C bidrar till normal kollagenbildning som har betydelse för broskets och

hudens normala funktion.

Biotin bidrar till att bibehålla normalt hår. Krom bidrar till att bibehålla normala

blodsockernivåer.

Protein bidrar till att öka muskelmassan samt till att bibehålla normal benstomme.

Hyaluronsyra binder vätska i huden och bibehåller därigenom dess spänst.

Krom bidrar till normal omsättning av makronäringsämnen.

MCT ökar både energin och fettförbränningen.

-

Njut av en kopp kaffe samtidigt som du med kollagen bevarar hudens elasticitet och glansigt hår

Vår Creamer är formulerad med biotillgängliga kollagenpeptider och ketovänliga ingredienser som gör att du mår

bra inifrån och ut.

Oavsett om du är på ketodiet eller inte, är vår Creamer ett bra komplement till en vanlig kopp kaffe. Riklig mängd av

MCT-pulver och kokosmjölkspulver ger närmast likvärdig fördelning av fettsyrorna kaprylsyra, kaprinsyra och

laurinsyra. 24 serveringar per förpackning.

.
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Ger kaffet god smak av kokos

Collagen Coffee Creamer ger en rund och fyllig smak med krämig touch av kokos. Kan med fördel blandas i Kaffe,

te, smoothies eller annan varm eller kall dryck.

-

Tillsätt kollagen i din favoritdryck

Tillsätt en rågad matsked (10g) till ditt kaffe, te eller annan favoritdryck.

Så här gör du när du blandar i ordning Coffee Creamern: Först en rågad matsked i koppen och sedan tillsätter

du lite havremjölk (ca 25 ml) och rör om med tesked för att pulvret ska sjunka ned i mjölken och slutligen häller du

på ditt kaffe eller te och njuter av en välsmakande dryck.

Kan också med fördel blandas i smoothies eller shakes. Till varm dryck tillsätter du pulvret först för bästa löslighet.

●
Förvaras i rumstemperatur väl tillsluten skyddad från solljus.

●
Bäst före/Satsnummer: Se stämpel på förpackningen

●
Nettovikt: 240 g

●
Produktkod: NP5878

●
Tänk på vikten av en mångsidig och balanserad kost och en hälsosam livsstil.
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●
Ingredienser

→

Hydrolyserat kollagen (från nötkreatur), kokosmjölkspulver (26%), MCT-pulver, (medellånga fettsyror)

(18%), agaveinulin, stabiliseringsmedel (akaciagummi), emulgeringsmedel (solroslecitin), natriumkaseinat

(mjölk), hyaluronsyra (0,8%), maltodextrin (tapioka), kalciumaskorbat (vitamin C), Digezyme®

enzymkomplex (proteas, amylas, laktas, lipas, cellulas), klumpförebyggande medel (kiseldioxid), krom

(krompikolinat), biotin (d-biotin).

●
Näringsvärde per 100 g

→

Energi 2121 kJ/507 kcal, Fett 31 g, varav mättat fett 28 g, Kolhydrater 7 g, varav sockerarter 1,5 g, Fiber 12

g, Protein (kollagen) 44 g, Salt 0,56 g, Vitamin C 533 mg (665% av DRI), Biotin 417 μg (834% av DRI),

Krom 333 μg (833% av DRI), Hyaluronsyra 833 mg *, Digezyme 417 mg * *Dagligt referensintag (DRI) ej

fastställt

●
Näringsvärde per servering (10 g)

→

Energi 212 kJ/51 kcal, Fett 3,1 g, varav mättat fett 2,8 g, Kolhydrater 0,7 g, varav sockerarter 0,2 g, Fiber

1,2 g, Protein (kollagen) 4,4 g, Salt 0,06 g, Vitamin C 64 mg (66% av DRI), Biotin 50 μg (84% av DRI),

Krom 40 μg (83% av DRI), Hyaluronsyra 83 mg*, Digezyme 42 mg* *Dagligt referensintag (DRI) ej fastställt

Se denna produkt på vår hemsida: http://green-trade.se/products/view/collagen-coffee-creamer-240g


